[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 » ноября  2020 года                                                                            № 94

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением от 29.12.15 № 118
(в редакции постановлений Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.10.2016 №141, от 27.04.2017 № 36, от 07.10.2020 № 71)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 29.12.15 № 118
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление от 29.12.2015 № 118 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                  Д.С.Чекрыжов

Приложение
к постановлению администрации
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 07.10.2020 г.  № 71
(в редакции постановлений Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.10.2016 №141, от 27.04.2017 № 36, от 07.10.2020 № 71)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Чекрыжов Д.С.
	Глава муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Гавриченкова
Валентина Павловна
	Главный специалист администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Секретарь комиссии:

	Байкова
Ольга Борисовна
	Специалист I категории администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены комиссии:

	Филипенкова
Евгения Владимировна
	Специалист I категории администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Клинкова
Марина Владимировна
	Старший-менеджер - главный бухгалтер администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Терехович
Марина Викторовна
	Менеджер-бухгалтер Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Денисова
Маргарита Викторовна
	Инспектор ВУС

	Прохоров
Юрий Витальевич
	Начальник отдела правоприменительной деятельности и контроля (29-25-33)

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image1.png

image2.JPG
AJIMAHUCTPALMS CTABEHCKOI'O CEJbCKOTI'O NOCEJEHMSA

CMOJIEHCKOI'O PATOHA CMOJIEHCKOM OBJACTH

NOCTAHOBJEHMUE

ot «19 » wos6pst 2020 roga

O BHecenuu u3MeHeHul B Ilonoxenune o
KOMUCCHH IO COBIIIO/ICHHIO TpeOOBaHmH K
cilykeGHOMY NTOBEICHHIO MyHUIUTATBbHBIX
cnyskamux agmuHucrpania CTabeHckoro
cenbckoro noceseHus: CMOIEHCKOro paioHa
CMOIEHCKOM 00J1aCTH U YPEryJIMPOBAHHUIO
KOH(IIHKTa HHTEPECOB, YTBEPIKIACHHOE

rocraHoBieHreM oT 29.12.15 Ne 118
(6 pedaxyuu nocmanosnenutl AOMunucmpayuy
Cmabenckozo cenvckozo nocenenus CMONEHCK020

paiiona Cmonencrotl oonacmu om 14.10.2016
Nel41, om 27.04.2017 Ne 36, om 07.10.2020 Ne 71)

No 94

B CBSI3M ¢ IIPOM3OIIE/IINMH KaJPOBBIMU U3MEHCHHSIMH, B LEJIAX yTOTHEHHUSI
cocTaBa KOMHCCHH [0 COOJIONECHHIO TpeGOBaHHH K CIIy:KeOHOMY ITOBEICHHIO
MYHHEIHTATBHBIX CILy)KalHX aaMHHICTpalui CTabeHCKOro CebCKOro MOCEICHHUS
CMonenckoro paifona CMoNeHCKOH 0GIacTH M YperylMpOBaHUIO KOH(IHMKTA
MHTEPECOB, YTBEPHKACHHOTO IOCTAHOBJICHHEM —aJMUHMCTPALIMH Crabenckoro
CenbeKoro mocetenns CMoneHckoro paitona CMoneHckol obaacty oT 29.12.15 Ne

118

AJIMAHUCTPALIMA  CTABEHCKOI'O CEJIbCKOI'O TOCEJIEHMAA
CMOJIEHCKOT'O PAMOHA CMOJIEHCKOMW OBJIACTU ITOCTAHOBJISIET:

1. BuecTH u3MeHeHwue B moctanosienue ot 29.12.2015 Ne 118 «O6 yTeepxaAeHAN
[ToNIOKEeHHs O KOMHCCHH T10 COOJIOJIEHNIO TpeGoBaHHH K CiykKeOHOMY
MOBEJCHUIO MyHHIMIATBHBIX CIyXalmmx aamunucTpamn  CrabGeHcKoro
cenpckoro mocesenus CmoneHckoro paiiona CMoONeHCKOH obnactu 1
yPEryJIupOBaHHUIO KOH(IMKTA HHTEPECOB, H3JI0KUB PUII0KEHNE No2 B HOBOH

pelaKIuy COTIACHO IPHIIOKEHHIO, K HACTOSIIEMY IT0CTaHOBIICHHIO.
2. Hacrosiiee MocTaHOBIEHHE BCTYIAET B CUILY-C MOMEHTA TTOJIHCaHKs.
3. KOHTpOIb 32 HCTIONHEHNEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBIEH

I'J1aBa MyHULMIIATBHOTO 00pa30BaHus
CTaBeHCKOro CeIbCKOr0 TOCEIEHISI

CmoneHcKoro pafiona CMOJIeHCKOH 001acTH S

OCTaBIIAIO 3a COOOH.

2 ‘\ /2
‘7{6 .HekpbKOB

image3.JPG
[Ipunoxenne

K MTOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALIN

CTtabeHCKOTro CeabCKOro MOCEIEeH s

Cwmonenckoro paiioHa CMoJIeHCKOM obstacTu

or 07.10.2020 r. Ne 71

(6 peoaryuu nocmanoenenuti Aomunucmpayuu

Cmabencrkozo CenbeKo2o nocenenus

Cwmonencrkoeo paiiona Cmonenckoii ooracmu om

14.10.2016 Nel41, om 27.04.2017 Ne 36, om
07.10.2020 Ne 71)

COCTAB

KOMHCCHH TI0 COBIIOICHUIO TpeOOBaHUM K CIIyKeOHOMY TTOBEIEHUIO
MYHHIMITATBHBIX CITYXKaIluX aAMIHICTpauid CTaOeHCKOro CebCKOro MOCENEHHU
Cmonenckoro paitona CMoneHcKoit o6macti
U yperyJUpOBaHHIO KOHQIINKTa HHTEPECOB

[IpesceaTesib KOMUCCHUM:

Yexpooxos [1.C.

I'naBa MYHHLHUIITBHOIO oOpa3oBaHus
CrabeHckoro CEIBCKOTO MIOCENICHHUS
Cmonenckoro pationa CMoieHcKol o6nacTu

3amecTuTeIh npeacenaTesis

KOMHUCCHHU:
["aBpuueHkoBa ['naBHBIN CIELUATUCT aIMAHUACTpALUH
Banentuna [TaBnoBHa CrabeHckoro CeIIbCKOro MOCEJIeHUS!

Cmonenckoro pationa CMoneHcKol obnacTu

CereTapL KOMHMCCHH!

BaiikoBa
Ounsra bopucosna

Crenuanuer | kareropuu — aIMHHHUCTpAIUN
CrabeHckoro CEJIbCKOro MOCENeHUSI
Cwmonenckoro paiiona CMosieHCKOH 001acTu

UneHbl KOMUCCHH:

dununeHkoBa
Esrenus BnagumuposHa

Crenuanuer 1 Kareropuu — aJIMHUHHCTpALUU
CrabeHckoro CeJILCKOTO [TOCENEHUS
Cwmostenckoro paitona CMmoeHCKo# obnacTu

Knunkoa
Mapuna BragumuposHa

Crapumii-meHepkep - TVaBHBIH  Oyxranrep
aJIMHHUCTPALIH CrabeHckoro CeIIbCKOT0
nocenenust CmounieHckoro paifioHa CMoseHCKON
obuactu

TepexoBuu
Mapuna BukroposHa

Menemkep-6yxranrep CTaOEHCKOIO CelbCKOro
nocesernst Cmorerckoro paioHa CMoJleHCKOM
obuactu

Jlenucosa Wucnexrop BYC
Maprapura BukroposHa
[Ipoxopos HavanpHuk — oTHela  IPaBONPUMEHHTENLHOM

IOpuit ButanseBny

JIeATENFHOCTH U KOHTpOIs (29-25-33)